
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"

Zawodów Spławik. z okazji " Dnia Dziecka" zorganiz. przez PZW Świdnik WSK

rozegranych w dniu 27.05.2018r. na Łowisku w Mełgwi w miejsc. Mełgiew

1 ŚwidnikWSK SAWICKI BARTOSZ I 4 900 1,0

2 ŚwidnikWSK GĄSIOR KACPER I 2 585 2,0

3 ŚwidnikWSK SZUMIGAJ ADAM I 1 295 3,0

4 ŚwidnikWSK BILIK KAROLINA I 5 115 4,0

5 ŚwidnikWSK REMANI PIOTR I 6 75 5,0

6 ŚwidnikWSK WARDZIŃSKA ZUZANNA I 3 20 6,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Józef Terepora Marian Kaciuczyk
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"

Zawodów Spławik. z okazji " Dnia Dziecka" zorganiz. przez PZW Świdnik WSK

rozegranych w dniu 27.05.2018r. na Łowisku w Mełgwi w miejsc. Mełgiew

1 ŚwidnikWSK TKACZYK KRYSTIAN I 10 2 255 1,0

2 ŚwidnikWSK GOLON HANNA I 7 1 405 2,0

3 ŚwidnikWSK PĘKAŁA DARIA I 8 0 4,0

99 ŚwidnikWSK BOBEL ZUZANNA I

100 ŚwidnikWSK HACZKUR KACPER I

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Józef Terepora Marian Kaciuczyk

Punktów

[gram]

Punkty

karne

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"

Zawodów Spławik. z okazji " Dnia Dziecka" zorganiz. przez PZW Świdnik WSK

rozegranych w dniu 27.05.2018r. na Łowisku w Mełgwi w miejsc. Mełgiew

1 ŚwidnikWSK SIKORA KACPER I 12 1 785 1,0

2 ŚwidnikWSK GOLEC ŁUKASZ I 13 1 285 2,0

3 ŚwidnikWSK ŻOŁNIEREK KLAUDIA I 14 1 185 3,0

100 ŚwidnikWSK HAŁABUDA MARTYNA I

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Józef Terepora Marian Kaciuczyk

Punktów
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karne

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Zawodów Spławik. z okazji " Dnia Dziecka" zorganiz. przez PZW Świdnik WSK

rozegranych w dniu 27.05.2018r. na Łowisku w Mełgwi w miejsc. Mełgiew

Punktów Miejsce

1 ŚwidnikWSK TKACZYK KRYSTIAN I B 10 2 255 1,0 1
2 ŚwidnikWSK SIKORA KACPER I C 12 1 785 1,0 2
3 ŚwidnikWSK SAWICKI BARTOSZ I A 4 900 1,0 3
4 ŚwidnikWSK GOLON HANNA I B 7 1 405 2,0 4
5 ŚwidnikWSK GOLEC ŁUKASZ I C 13 1 285 2,0 5
6 ŚwidnikWSK GĄSIOR KACPER I A 2 585 2,0 6
7 ŚwidnikWSK ŻOŁNIEREK KLAUDIA I C 14 1 185 3,0 7
8 ŚwidnikWSK SZUMIGAJ ADAM I A 1 295 3,0 8
9 ŚwidnikWSK BILIK KAROLINA I A 5 115 4,0 9

10 ŚwidnikWSK REMANI PIOTR I A 6 75 5,0 10
11 ŚwidnikWSK WARDZIŃSKA ZUZANNA I A 3 20 6,0 11
12 ŚwidnikWSK BOBEL ZUZANNA I B NK
13 ŚwidnikWSK HACZKUR KACPER I B NK
14 ŚwidnikWSK HAŁABUDA MARTYNA I C NK
15 ŚwidnikWSK PĘKAŁA DARIA I B 8 4,0 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Józef Terepora Marian Kaciuczyk

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Wynik w sektorzeStatus
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